
APSTIPRINĀTS

ar Ludzas novada pašvaldības domes 2023.gada 30.novembra

 sēdes lēmumu Nr.747  (sēdes protokols Nr.15, 23.§)

LUDZAS NOVADA ATTĪSTĪBAS PROGRAMMA 

2021.-2027. GADAM

IV DAĻA – INVESTĪCIJU PLĀNS



Pašvaldības 

budžets

ES 

fondu/valsts 

finansējums

Privātais 

sektors

Citi finansējuma 

avoti/aizņēmums

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

pabeigšanas 

datums

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

Lielā Ezerkrasta promenādes 

izveidošana un krastmalas 

teritorijas labiekārtošana Ludzas 

pilsētā”

VTP2; RV2; 

U65 1 345 000 545000 800 000 0 545 000

Pārbūvēta Lielā Ezerkrasta iela un 

izveidota promenāde, labiekārtota 

krastmala 2023 2025 LNP

Investīciju plāns ir attīstības programmas sastāvdaļa laika posmam vismaz līdz 3 gadiem, kuru apstiprina pašvaldība. Investīciju plānu var aktualizēt katru gadu. Investīciju plānā ietver plānotos investīciju projektus un to

īstenošanas termiņus, atbildīgos par investīciju projektu īstenošanu, plānoto investīciju projektu īstenošanai nepieciešamo indikatīvo finansējuma apjomu un avotus, sasniedzamos rezultātus.

Plānotais laika posms
Atbildīgais par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri), piezīmes

Projekta plānotie darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji

Finanšu instruments, (EUR)

Indikatīvā 

summa, EUR

Papildinā

tība ar 

citiem 

projektie

m

Atbilstība 

vidējā termiņa 

prioritātēm

Specifisko atbalsta mērķu projekti

Projekta nosaukums
Nr. p. 

k.

Vidēja termiņa prioritāte (VTP 2) Tehniskās infrastruktūras attīstība un pakalpojumu kvalitāte

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas 2021. - 20217. gadam 5.1.1. specifiskā atbalsta mērķa “Vietējās teritorijas integrētās sociālās, ekonomiskās un vides attīstības un kultūras mantojuma, tūrisma un drošības veicināšana 

pilsētu funkcionālajās teritorijās” 5.1.1.3. pasākuma “Publiskās ārtelpas attīstība”

Projekta nosaukums: Lielā Ezerkrasta promenādes izveidošana un krastmalas teritorijas labiekārtošana Ludzas pilsētā.

Statuss: plānots.

Projekta mērķis: Ludzas Lielā ezera krastmalas labiekārtošana un promenādes izveidošana, uzlabojot dzīves vides kvalitāti, palielinot sabiedrības drošību un veicinot tūrisma attīstību.

Projekta idejas pamatojums: Šobrīd Lielā Ezerkrasta ielai ir grants segums, esošais segums ir nolietojies, tas ir sliktā tehniskā stāvoklī.  Rudens un pavasara šķīdoņa laikā ielas segumā pastiprināti veidojas bedres. Esošās ielas klātnes platums svārstās 

no 3 m  līdz 4 m, gājēju ietves nav vispār. Gar ezera pusi atrodas notekūdeņu grāvis, kas nav visas ielas garumā, līdz ar to netiek novadīti visi virsūdeņi no Lielās Ezerkrasta ielas un tai piegu;lošās teritorijas. Mašīnas izmainās, uzbraucot zaļajā zonā. 

Ceļa zona nav atdalīta no zaļās krasta zonas, tās telpiski saplūst kopā, kas emocionāli padara krastu par platu ceļa malu un veicina krasta zonas izmantošanu kā stāvvietu makšķerniekiem. Automašīnu atrašanās zaļajā zonā traucē baudīt dabas skatus, kā 

arī izmantot vietu atpūtai ar bērniem vai sauļošanai.Teritorijā ir vairāki bīstami koki, kā arī dažu koku estētiskā vērtība ir apšaubāma: aplauzti lieli zari, reta lapotne, mizas slimības u.c. Visa krasta ūdens līnija ir aizaugusi ar krūmiem un niedrēm, līdz 

ar to ezers nav vērojams. Lielā Ludzas ezera krasta teritorija nav kopta. Plānotās promenādes sākumposma malā ezera pusē atrodas kanalizācijas sūkņu stacija, kas arī neveicina rekreācijas efektu un skatu baudīšanu. Papildus tam ielas ainu bojā sakaru 

tīklu gaisa vadi uz veciem koka stabiem, krasta līnija un pludmale aizaugusi, pašlaik šī vieta nav nedz droša, nedz baudāma, nedz arī funkcionāli izmantojama.

Projekta ietvaros tiks:  iztīrīta Lielā Ludzas ezera krastmala un tā labiekārtota, pārbūvēta Lielā Ezerkrasta iela, pārveidojot to par promenādi un izveidojot gājēju celiņus; ierīkots LED apgaismojums un apgaismojuma elementi integrēti arī celiņos, 

izbūvēta videonovērošanas sistēma, izveidotas atpūtas vietas,uzstādītas mazās arhitektoniskās formas (dažāda veida soliņi, atkritumu urnas, velo novietnes), ierīkota sausā strūklaka un izstrādāta interesanta un pārdomāta apstādījumu ierīkošanas 

koncepcija.

Sasniegtie rezultāti: 

- atjaunota publiskā teritorija pilsētvidē - 18 500m2

- sakārtota degradēta un aizaugusi teritorija;

- labiekārtota teritorija rekreācijai un aktīvai atpūtai;

- uzlabota sabiedrības drošība

- dzīves kvalitātes uzlabošanās gan netālu dzīvojošiem iedzīvotājiem, gan visiem pilsētniekiem;

- izveidots jauns tūrisma objekts;

- uzlabosies teritorijas funkcionalitāte;

- izveidota labvēlīga vide uzņēmējdarbības atbalstam.



Pašvaldības 

budžets

ES 

fondu/valsts 

finansējums

Privātais 

sektors

Citi finansējuma 

avoti/aizņēmums

Projekta 

uzsākšanas 

datums

Projekta 

pabeigšanas 

datums

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1

Ludzas novada Sporta skolas 

stadiona “Vārpa” pārbūves 

būvprojekta izstrāde

VTP1; RV1; 

U4
22 000 22 000 Izstrādāts būvprojekts 2020 2022

LNP, Ludzas novada Sporta 

skola

2
Ludzas novada Sporta skolas 

stadiona pārbūve Ludzā I kārta

VTP1; RV1; 

U4

4 352941,18
352941,18 2 000 000,00 0 2 000 000,00

Veikt stadiona pārbūvi 1. kārtā paredzot 

izbūvēt/pārbūvēt: 

- futbola laukumu, 

- skrejceliņus un sektori dažādām 

vieglatlētikas disciplīnām;

- tenisa kortu;

- teritorijas drenāžu;

- teritorijas un laukumu apgaismojumu, 

- brauktuves, stāvlaukumu un gājēju celiņus;

- jaunu teritorijas nožogojumu;

- novietot jaunas tribīnes; 

- novietot jaunas moduļu ēkas- divas 

ģērbtuves ar dušu un WC komandām, 

ģērbtuves tiesnešiem, publisko tualeti, 

tiesnešu un inventāra ēku.

2024 2025 LNP

3
Ludzas novada Sporta skolas 

stadiona pārbūve Ludzā II kārta

VTP1; RV1; 

U4
985 565 985 565

2. kārtas ietvaros paredzēts izbūvēt:

- tenisa kortu; 

-divus multifunkcionālos sporta laukumus; 

- teritorijas drenāžu, lietus ūdens novadīšanas 

tīklus, laukumu apgaismojumu un 

nožogojumu, uzstādīt laukumu aprīkojumu.

2024 2026
LNP, Ludzas novada Sporta 

skola

Darbības

1. Parka infrastruktūras sakārtošana

2. Nodarbību, pieredzes apmaiņas braucienu 

organizēšana bērniem

3. Semināri speciālistiem (skolotājiem, 

bibliotekāriem, vides inženieriem, tūrisma 

konsultantiem) vides jomā

Pārējie investīciju projekti

Nr. p. 

k.
Projekta nosaukums

Atbilstība 

vidējā termiņa 

prioritātēm

Finanšu instruments, (EUR)

Projekta plānotie darbības rezultāti un to 

rezultatīvie rādītāji

Plānotais laika posms

Pārrobežu sadarbības 

programma 2014.-2020. 

gadam                              

Ludzas novada pašvaldība – 

vadošais partneris; Projekta 

partneris – Krievijas 

Federācijas Sebežas rajona 

administrācija

Papildinā

tība ar 

citiem 

projektie

m

Indikatīvā 

summa, EUR

4 LV-RU-030; NATTOUR 

VTP1; RV1; U9

VTP2; RV2; 

U65

272 617,42

Atbildīgais par projekta 

īstenošanu (sadarbības 

partneri), piezīmes

VTP1

Sociālās infrastruktūras attīstība un pakalpojumu kvalitāte

RV1: Daudzveidīgas un kvalitatīvās izglītības pieejamība

14 675,49 245 355,68 0

12 586.25 

(Valsts budžeta 

finansējums)

01.07.2019. 30.04.2023.



Rādītāji

1. Atjaunots gājēju celiņš Ludzas pilsētas parkā

2. Izveidota āra klase Ludzas pilsētas parkā

3. Organizētas 18 nodarbības bērniem vides 

aizsardzības jomā

4. Ludzas novada pašvaldības speciālisti piedalījās 

kopīgajā seminārā par vides jautājumiem Ludzā 

5. Iegādāts aprīkojums Ludzas Novadpētniecības 

muzejam un Ludzas novadai bibliotēkai

6. Publicēta brošūra "Pārgājienu un dabas takas"

Darbības

1. Kokapstrādes kabineta remonts J.Soikāna 

Ludzas mākslas skolā

2. Kokapstrādes aprīkojuma un cita mācību 

aprīkojuma iegāde J.Soikāna Ludzas mākslas 

skolai

3. Nodarbību organizēšana bērniem

4. Starptautisko semināru organizēšana 

speciālistiem (mākslas pedagogiem, tūrisma 

speciālistiem, amatniekiem)

5. Starptautisko bērnu-jauno amatnieku darbnīcu 

organizēšana

6. Materiāla vākšana par krucifiksiem Ludzas 

novadā

7. Video izveide par jaunajiem amatniekiem 

Darbības

1. Mācību organizēšana un piedalīšanās (tūrisma 

speciālistiem, uzņēmējiem)

2. Mazā aprīkojuma iegāde

3. Piedalīšanās starptautiskajos festivālos

4. Festivāla “Sābri” organizēšana Ludzā

Darbības
Ludzas novada pašvaldība – 

vadošais partneris

1. Nodarbību ģimenēm organizēšana Ludzas 

novada bibliotēkā Projekta partneri:

2. Piedalīšanās starptautiskajā ģimeņu festivālā 

Rokišķos un festivāla organizēšana Ludzā

PP2 – Rokišķu rajona 

pašvaldības bibliotēka (LT),  

3. Aprīkojuma iegāde Ludzas novada bibliotēkai
PP3 – Jēkabpils novada 

pašvaldība

4. Māmiņu istabiņas izveide

1. Piecu publisko pasākumu organizēšana (atbild 

Ludzas novada bibliotēka)

0 7 354,05 09.07.2020. 08.04.2023.

Eiropas Kaimiņattiecību 

pārrobežu sadarbības 

programma, Ludzas novada 

pašvaldība – vadošais 

partneris; PP2 – Glubokoje 

rajona izpildkomitejas 

ideoloģiskā darba, kultūras un 

jaunatnes lietu nodaļa (BY);  

PP3 – Valsts iestāde 

“Novopolockas kultūras 

centrs” (BY); PP4 – Moletu 

mākslas skola (LT)

5 CraftWays; ENI-LLB-2-283

VTP1; RV1; 

U1, U9, U16, 

U17

VTP1; RV3; 

U32

VTP3; RV2; 

U90

147 080,93 7 354,05 132 372,84

63 234,14

23.10.2021.

Eiropas Kaimiņattiecību 

pārrobežu sadarbības 

programma 

Vadošais partneris: Krāslavas 

novada dome; Ludzas novada 

pašvaldība ir viens no 

partneriem

6

Kulinārā mantojuma un 

tradicionālo amatniecības prasmju 

saglabāšana un popularizēšana, 

BELLA CULTURE; ENI-LLB-1-

016 

VTP1; RV3; 

U32

VTP3; RV2; 

U89-91

66 080,27 3 304,01 59 472,24

7

Ģimenei draudzīgas bibliotēkas 

izveide kā ieguldījums sociāli 

ekonomiskajā attīstībā Ludzas 

novadā, Rokišķu rajonā un 

Jēkabpils pilsētā; 

HOME; LLI-422

VTP1; RV1; U9

VTP1; RV3; 

U29, U31

74 393,10

0,00 3 304,02 24.04.2019.

Pārrobežu sadarbības 

programma 2014.-2020. 

gadam                              

Ludzas novada pašvaldība – 

vadošais partneris; Projekta 

partneris – Krievijas 

Federācijas Sebežas rajona 

administrācija

4 LV-RU-030; NATTOUR 

VTP1; RV1; U9

VTP2; RV2; 

U65

272 617,42

3 460,45 62 288,10

14 675,49 245 355,68 0

12 586.25 

(Valsts budžeta 

finansējums)

01.07.2019. 30.04.2023.

0.00 3 460,45 2023. gada maijs
2023. gada 

novembris

7 439,31

8

Nr. LVIII-058, “Joint actions of 

Green Palette and NATTOUR 

projects on environmental 

management” (Green Palette v.2.0.)

VTP1; RV1; U9 

VTP2; RV2; 

U65

69 209.00

Pārrobežu sadarbības 

programma 2014.-2020. gada;

Vadošais partneris - biedrība 

"Pleskava, Livonija"; Ludzas 

novada pašvaldība ir viens no 

5 projekta partneriem

0,00 3 439,31 01.07.2020. 31.10.2022.



2. Trīs pārgājienu purvā organizēšana (atbild 

Ludzas novada Tūrisma centrs)

3. Piedalīšanās kopīgajos partneru organizētajos 

pasākumos Smiltenē, Balvos, Viļānos vides 

aizsardzības tēmā

4. Divu kopīgo pasākumu organizēšana Ludzā

5. Aprīkojuma iegāde Ludzas novada bibliotēkai 

(skaņas un gaismas aparatūra) un Ludzas Tūrisma 

centram (purva kurpes un audio gids)

6. Robotizētā zāles pļāvēja iegāde

7. Brošūras par pārgājienu maršrutiem Ludzas 

novadā publicēšana

9
Pildas pamatskolas stadiona 

skrejceliņu seguma atjaunošana

VTP1: RV1; 

U4   
62 036 17 036 45 000 Atjaunots stadiona skrejceliņu segums 2020 2021

LNP, Pildas pagasta 

pārvalde

10

Izglītības iestāžu infrastruktūras 

modernizācija un attīstība, 

materiāltehniskās bāzes 

uzlabošana, skolu bibliotēku 

krājumu papildināšana

VTP1: RV1; 

U1; U17  
50 000 50 000

Iegādāts jauns aprīkojums, materiāltehniskā 

bāze
2021 2023 LNP, IP,izglītības iestādes

11

Pildas pamatskolas ēkas telpu 

pārbūve (pielāgošana PII 

vajadzībām)

VTP1: RV1; 

U1   
234 420 58 605 175 815

Veikti Pildas pamatskolas ēkas telpu pārbūves 

darbi
2020 2021 LNP, Pildas pamatskola

12

Būvprojektu izstrāde ēku Sporta 

ielā 21, Ludzā, energoefektivitātes 

uzlabošanas pasākumu īstenošanai

VTP1: RV1; 

U1   
23 000 23 000 Izstrādāta tehniskā dokumentācija 2022 2023

LNP, Ludzas novada 

Sporta skola

13
Ludzas sporta manēžas pārbūve 

(Sporta iela 21A, Ludza) 

VTP1: RV1; 

U1   
2 500 000 2 500 000

Sakārtota infrastruktūra un uzlabota materiāli 

tehniskā bāze sporta un aktīvās

atpūtas vietās, sabiedriskajās vietās

2025 2026
LNP, Ludzas novada 

Sporta skola

14

Ludzas novada Sporta skolas 

pārbūve (P. Miglinīka iela 27A, 

Ludza) 

VTP1: RV1; 

U1   
1 200 000 1 200 000

Sakārtota infrastruktūra un uzlabota materiāli 

tehniskā bāze sporta un aktīvās

atpūtas vietās, sabiedriskajās vietās

2025 2026
LNP, Ludzas novada 

Sporta skola

15
Ludzas PII “Pasaciņa” teritorijas 

labiekārtošanas darbi

VTP1: RV1; 

U1   
31 368 31 368

Veikti Ludzas PII “Pasaciņa” teritorijas 

labiekārtošanas darbi: bruģētu gājēju celiņu 

ierīkošana, lieveņu remonts, lietus ūdens 

novadīšanas sistēmas tīrīšana un remonts.

2022 2023 PPI "Pasaciņa"

16

Būvprojekta izstrāde Ludzas PII 

“Namiņš” energoefektivitātes  

pasākumu īstenošanai

VTP1: RV1; 

U1   
28 342 28 342 Izstrādāta tehniskā dokumentācija 2021 2022 LNP, PPI "Namiņš"

17
Teritorijas labiekārtošanas darbi pie 

Pildas pamatskolas

VTP1: RV1; 

U1   
   20 000 20 000 Labiekārtota teritorija pie Pildas pamatskolas 2022 2023 LNP, Pildas pamatskola

18

Būvprojekta izstrāde Ludzas PII 

“Pasaciņa” energoefektivitātes 

pasākumu īstenošanai

VTP1: RV1; 

U1   
21 716 21 716

Izstrādāts būvprojekts Ludzas PII “Pasaciņa” 

energoefektivitātes paaugstināšanai
2020 2021 LNP, PPI "Pasaciņa"

3 460,45 62 288,10 0.00 3 460,45 2023. gada maijs
2023. gada 

novembris
8

Nr. LVIII-058, “Joint actions of 

Green Palette and NATTOUR 

projects on environmental 

management” (Green Palette v.2.0.)

VTP1; RV1; U9 

VTP2; RV2; 

U65

69 209.00

Pārrobežu sadarbības 

programma 2014.-2020. gada;

Vadošais partneris - biedrība 

"Pleskava, Livonija"; Ludzas 

novada pašvaldība ir viens no 

5 projekta partneriem



19

“Energoefektivitātes 

paaugstināšana pirmsskolas 

izglītības iestādes “Pasaciņa” ēkā 

Latgales ielā 156 Ludzā” 

VTP1: RV1; 

U1   
1 850 000 1 850 000

Projekta ietvaros tiks sakārtota ēka: ēkai tiks 

veikts plašs energoefektivitāti paaugstinoši 

pasākumu komplekss: fasādes, pagraba 

pārseguma, cokola, bēniņu siltināšanu, durvju 

nomaiņu, ventilācijas un apgaismojuma 

sistēmu pārbūvi, kā arī paredzēts nomainīt 

dīzeļdegvielas apkures katlu un  veidot AER 

apkures sistēmu, kas nodrošinās gan šīs ēkas 

apkuri, gan karstā ūdens sagatavošanu.

2024 2024 LNP, PPI "Pasaciņa"

20

Ludzas pilsētas ģimnāzijas II 

korpusa ventilācijas sistēmas 

ierīkošana virtuvē

VTP1: RV1; 

U1   
33 200 33 200

Ierīkota ventilācijas sistēmā Ludzas pilsētas 

vidusskolas II korpusā
2021 2022 Ludzas pilsētas vidusskola

21
Ludzas pilsētas vidusskolas 

saimniecības ēkas jumta remonts

VTP1: RV1; 

U1   
8 980 8 980

Veikts Ludzas pilsētas vidusskolas 

saimniecības ēkas remonts
2021 2021 Ludzas pilsētas vidusskola

22
Zilupes vidusskolas pagrabtelpu 

pārbūve

VTP1: RV1; 

U1   
550 000 550 000

Sakārtota infrastruktūra un uzlabota materiāli 

tehniskā bāze izglītības, kultūras un aktīvās 

atpūtas vietās, sabiedriskajās vietās

LNP, Zilupes vidusskola

23
Ugunsaizsardzības sistēmas 

ierīkošana Ludzas PII “Namiņš” 

VTP1: RV1; 

U1   
7 253 7 253

Ierīkota ugunsaizsardzības sistēma Ludzas PII 

“Namiņš”
2021 2021 PII "Namiņš"

24
Ugunsaizsardzības sistēmas 

ierīkošana Kārsavas vidusskolā

VTP1: RV1; 

U1
25 000 25 000

Ierīkota ugunsaizsardzības sistēma Kārsavas 

vidusskolā
2022 2022 Kārsavas vidusskola

25
Stāvlaukumu izveidošana pie 

izglītības iestādēm

VTP1: RV1; 

U1   
30 000 30 000 Ierīkoti stāvlaukumi 2022 2023 LNP

26

Skeitparka konstrukciju iegāde un 

uzstādīšana Kārsavas un Zilupes 

pilsētās, Ludzas novadā

VTP1; RV1; 

U4; VTP1; 

RV2; U24;

32 670.00 3267.00 29403.00
Izveidoti 2 skeitparka laukumi (Kārsavā un 

Zilupē)
2022 2022 LNP

27

3.1.2.1.i. "Atbalsta pasākumi 

cilvēkiem ar invaliditāti

mājokļu vides pieejamības 

nodrošināšanai” 

VTP1, RV2, 

U22
24 000 3 600 20 400

Nodrošināta mājokļu vides pieejamība 

cilvēkiem ar invaliditāti
2022 2023

LNP, Ludzas novada 

Sociālais dienests

28

Būvprojekta “Daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas būvniecība 

Ludzā” izstrāde un autoruzraudzība 

(sociālie mājokļi); SAM 4.3.1. 

VTP1, RV2, 

U22
40 000 6 000 34 000

Izstrādāts būvprojekts mājas būvniecībai 

(sociālie dzīvokļi) Ludzas novada 

mazaizsargātām iedzīvotāju grupām

2023 2024
LNP, Ludzas novada 

Sociālais dienests

29

Daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas 

būvniecība Ludzā (sociālie 

mājokļi); SAM 4.3.1. 

VTP1, RV2, 

U22
1 760 000 264 000 1 496 000

Izbūvēta māja (sociālie dzīvokļi) Ludzas 

novada mazaizsargātām iedzīvotāju grupām 
2024 2025

LNP, Ludzas novada 

Sociālais dienests

30

Sociālo dzīvokļu tehniskās 

dokumentācijas izstrāde (dzīvokļu 

remonts, t.sk. dzīvokļi Malnavā); 

SAM 4.3.1. projekts

VTP1, RV2, 

U22
20 000 3 000 17 000

Izstrādāta tehniskā dokumentācija dzīvokļu 

remontam (sociālie dzīvokļi) Ludzas novada 

mazaizsargātām iedzīvotāju grupām

2023 2024
LNP, Ludzas novada 

Sociālais dienests

RV2: Kvalitatīvu veselības aprūpes un sociālo pakalpojumu pieejamība



31

Sociālo dzīvokļu remonts; SAM 

4.3.1.
VTP1, RV2, 

U22
125 000 18 750 106 250

Izremontēti dzīvokļi (sociālie dzīvokļi) 

Ludzas novada mazaizsargātām iedzīvotāju 

grupām 

2024 2025
LNP, Ludzas novada 

Sociālais dienests

32

Veselības aprūpes un sociālo 

pakalpojumu kvalitātes uzlabošana 

un attīstība, infrastruktūras 

sakārtošana

VTP1, RV2, 

U22
50 000 7 500 42 500

Sakārtota infrastruktūra veselības aprūpes un 

sociālo pakalpojumu vietās
2022 2023

LNP, Ludzas novada 

Sociālais dienests, SIA 

"Ludzas Medicīnas centrs"

33

Ludzas novada Sociālā dienesta 

ēkas vides pieejamības 

nodrošināšana Raiņa ielā 16A, 

Ludzā

VTP1, RV2, 

U23
134 310 23 310 111 000

Nodrošināta Ludzas novada Sociālā dienesta 

ēkas vides pieejamība
2023 2024

LNP, Ludzas novada 

Sociālais dienests

34
Speciāli aprīkota transporta iegāde 

sociālā dienesta vajadzībām

VTP1, RV2, 

U22
70 000 10 500 59 500 Iegādāts speciālais transports 2022 2023 LNP

35

Veselības aprūpes un sociālo 

pakalpojumu materiāltehniskās 

bāzes uzlabošana

VTP1, RV2, 

U22
60 000 9 000 51 000

Uzlabota materiāli tehniskā bāze veselības 

aprūpes un sociālo pakalpojumu vietās
2021 2023

LNP, Ludzas novada 

Sociālais dienests, SIA 

"Ludzas Medicīnas centrs"

36

Ciblas Eversmuižas kungu mājas 

pārbūves tehniskās dokumentācijas 

izstrāde

VTP2; RV2; 

U89
12 000 12 000

Izstrādāta Ciblas Eversmuižas kungu mājas 

pārbūves tehniskā dokumentācija
2023 2024

LNP, Ludzas novada 

Sociālais dienests

37

“Vecmuiža” (“Eversmuiža”) ēkas 

pārbūve,  Muižas iela 9, Cibla, 

Ciblas pagasts (kad. apz. 6848 002 

0306 001).

VTP2; RV2; 

U89
1 600 000 240 000 1 360 000

Sakārtota infrastruktūra un uzlabota materiāli 

tehniskā bāze sociālo pakalpojumu sniegšanai
2024 2026

LNP, Ludzas novada 

Sociālais dienests

38

Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

Ludzas Novadpētniecības  muzeja 

keramikas darbnīcas atjaunošanai

VTP1; RV3; 

U29
30 000 4 500 25500 Izremontētas keramikas darbnīcas telpas 2023 2024 LNM

39

Ludzas Novadpētniecības  muzeja 

galvenās ēkas remonts, nodrošinot 

vides pieejamību apmeklētājiem

VTP1; RV3; 

U29,   VTP1; 

RV2; U27,

30 000 30 000
Izremontētas muzeja telpas, nodrošināta vides 

pieejamība apmeklētājiem
2022 2024 LNM

40

Ludzas Novadpētniecības  muzeja 

krājumu telpu izveidošana, esošo 

telpu  remonts

VTP1; RV3; 

U29
30 000 4 500 25500 Izveidotas krājumiem piemērotas telpas 2022 2024 LNM

41
Ekspozīciju izveide Ludzas Lielajā 

sinagogā

VTP1; RV3; 

U29
15 000 2 250 12750 Izveidotas ekspozīcijas 2022 2023 LNP, LNM

42

Ludzas pilskalna teritorijas 

labiekārtošanas darbu 2., 3. un 4. 

kārta

VTP1; RV3; 

U35
1 101 375 165 206 936168.4 Labiekārtota pilskalna teritorija 2022 2023 LNP

43

Parka estrādes un teritorijas 

labiekārtošanas tehniskās 

dokumentācijas izstrāde

VTP1; RV3; 

U29
20 000 20 000 Izstrādāta tehniskā dokumentācija 2022 2023 LNP

RV3: Kvalitatīvu kultūras, atpūtas un sporta pakalpojumu pieejamība



44
Kultūrvēsturiskā centra "Līču 

mājas" izveide

VTP1; RV3; 

U29
256 215 211 215 45000

Veikti ēkas iekštelpu pārbūves darbi, 

izveidota ekspozīcija par Kārsavas vēsturi, 

iegādāts aprīkojums

2021 2022 LNP

45

Kultūras, sporta un aktīvās atpūtas, 

sabiedrisko vietu infrastruktūras 

attīstīšana un uzlabošana

VTP1; RV1; 

U5; VTP1; 

RV2; U24; 

VTP1; RV3; 

U29; 

100 000 100 000

Sakārtota infrastruktūra un uzlabota materiāli 

tehniskā bāze kultūras, sporta un aktīvās 

atpūtas vietās, sabiedriskajās vietās

2022 2023

LNP, Ludzas Kultūras 

nams, Ludzas novada 

Sporta skola, sabiedriskās 

organizācijas, "Ģimenei 

draudzīgākā pašvaldība" 

balva

46
Ludzas Kultūras nama pagrabtelpu 

pārbūve

VTP1; RV1; 

U5; VTP1; 

RV2; U24; 

VTP1; RV3; 

U29; 

850 000 850 000

Sakārtota infrastruktūra un uzlabota materiāli 

tehniskā bāze kultūras un aktīvās atpūtas 

vietās, sabiedrisk ajās vietās

2025 2026 LNP

47
Kārsavas Kultūras nama 

pagrabtelpu pārbūve

VTP1; RV1; 

U5; VTP1; 

RV2; U24; 

VTP1; RV3; 

U29; 

650 000 650 000

Sakārtota infrastruktūra un uzlabota materiāli 

tehniskā bāze kultūras un aktīvās atpūtas 

vietās, sabiedrisk ajās vietās

2026 2026 LNP

48

Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

Ludzas novada bibliotēkas vides 

pieejamības uzlabošanai

VTP1; RV3 22 058,30 22 058,30

Izstrādāta  tehniskā dokumentācija Ludzas 

novada bibliotēkas vides pieejamības 

uzlabošanai

2022 2023 Ludzas novada bibliotēka

49
Ludzas novada bibliotēku telpu 

atjaunošana un aprīkošana

VTP1; RV3; 

U29
50 000 7 500 42500 Atjaunotas bibliotēku telpas 2022 2023 LNP, novada bibliotēkas

50
Ludzas novada bibliotēku 

aprīkojumu iegāde

VTP1; RV3; 

U31
50 000 7 500 42500

Iegādāta datortehnika un cits biroja 

aprīkojums novada bibliotēkām 
2022 2023 LNP, bibliotēkas

51
Ludzas pilsētas bibliotēkas telpu 

pārbūve 

VTP1; RV3; 

U29
550 000 550 000

Sakārtota infrastruktūra un uzlabota materiāli 

tehniskā bāze kultūras un aktīvās atpūtas 

vietās, sabiedriskajās vietās

2024 2024 LNP, bibliotēka

52
Dabas takas izveide Runtortas 

parkā Ludzā 
VTP1; RV3 5 000 5 000

Izveidota dabas taka; iztīrīts un labiekārtots 

parks; sagatavoti izziņas un reklāmas 

izdevumi

2021 2023 LNP

53

Dabas objektu/ pieminekļu izpētes 

darbi, labiekārtošana, dabas taku 

un veloceliņu izveidošana

VTP2; RV1; 

U56
70 000 10 500 59500

Veikta objektu izpēte, izstrādāti 

labiekārtošanas plāni. Labiekārtoti dabas 

objekti/ pieminekļi, izveidotas dabas takas un 

veloceliņi

2022 2023

LNP,  arī kā sadarbības 

partneris ar  Latgales 

plānošanas reģionu

54

Mazo arhitektūras formu 

izveidošana un uzstādīšana novada 

teritorijā

VTP2; RV2; 

U65
50 000 50 000

Izveidotas un uzstādītas mazās arhitektūras 

formas novada pilsētās 
2022 2023 LNP

55
Mežvidu I ciemata sporta 

infrastruktūra attīstība

VTP1; RV1; 

U4
50 000 5 000 45000

Izveidota sporta infrastruktūra Mežvidi I 

ciematā
2023 2023 LNP

56
Sporta trenažieru iegāde sporta 

zālei “Vārpa”

VTP1; RV1; 

U5; VTP1; 

RV1; U4; 

VTP1; RV2; 

U24

50 000 50 000 Iegādāti trenažieri 2022 2023
LNP, Ludzas novada 

Sporta skola



57 Aktīvās atpūtas laukumu ierīkošana

VTP1; RV1; 

U4; VTP1; 

RV2; U24;

100 000 10 000 90000 Izveidoti aktīvās atpūtas laukumi 2022 2023

LNP, Kārsavas pilsētas 

pārvalde, Zilupes pilsētas 

pārvalde

58
Rotaļu laukuma izbūve pie Ludzas 

pilsētas ģimnāzijas II korpusa

VTP1: RV2; 

U24   
90 000 30 000  60 000

Izbūvēts rotaļu laukums  pie Ludzas pilsētas 

vidusskolas
2021 2021 LNP

59
Rotaļu laukuma atjaunošana Ņukšu 

pagastā

VTP1: RV2; 

U1   
30 000 3 000 27000 Izbūvēts rotaļu laukums Ņukšu pagastā 2022 2022 LNP

60
Bērnu rotaļu laukuma izveide Lielā 

Ludzas ezera krastmalā 

VTP1; RV3; 

U34   
80 000.00 12 000.00 68 000.00

Izbūvēts rotaļu laukums Lielā Ludzas ezera 

krastmalā
2024 2025 LNP

61

Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

bērnu rotaļu laukuma izveidei pie 

estrādes Kārsavā

VTP1; RV2; 

U24;
2 000 2 000 Izstrādāta tehniskā dokumentācija 2022 2023

LNP, Kārsavas pilsētas 

pārvalde

62
Bērnu rotaļu laukuma izveide pie 

estrādes Kārsavā

VTP1; RV2; 

U24;
100 000 55 000 45 000

Izveidots un labiekārtots  moderns un 

daudzpusīgs bērnu rotaļu laukums Kārsavā
2023 2023

LNP, Kārsavas pilsētas 

pārvalde

63
Aktīvās atpūtas laukuma izbūve 

Raiņa ielā 59, Ludzā 

VTP1; RV2; 

U24; 
60 000 9 000 51 000 Izbūvēts aktīvās atpūtas laukums 2022 2024 LNP

64
Tērpu iegāde pašvaldības 

amatierkolektīviem

VTP1; RV3; 

U33
50 000 5 000 45 000 Iegādāti tērpi amatierkolektīvu dalībniekiem 2022 2023

LNP, Ludzas novada 

bērnu un jauniešu centrs

65
Skatuves aprīkojuma modernizācija 

Kārsavas novada kultūras namos   

VTP1; RV3; 

U29
44 437.25 4 443.73 39993.52

Kārsavas novada kultūras namos modernizēts 

aprīkojums
2021 2021 LNP

66
Savelniku Kapličas priekšbaznīcas 

telpas remonts

VTP1; RV3; 

U35
9 257.31 9 257.31

Veikta Savelniku Kapličas priekšbaznīcas 

telpas griestu, ārsienu, jumta un logu remonts
2023 2023 NKMP, LNP

67
Dažādu konfesiju ēku sakārtošana, 

aprīkojuma atjaunošana

VTP1; RV3; 

U35
20 000.00 2 000.00 18000 Sakārtotas ēkas, iegādāts aprīkojums 2021 2023

LNP, reliģiskas 

organizācijas

68
Draudzības kurgāna teritorijas 

labiekārtošana

VTP2; RV1; 

U56
10 000 10 000 Labiekārtota Draudzības kurgāna teritorija 2022 2023

LNP, Zilupes pilsētas 

pārvalde

69

Bezvadu mobilo grāmatu pakomātu 

iegāde Kārsavas un Zilupes 

bibliotēkām

VTP1; RV3; 

U31
9 196.00 2 008.60 7 187.40

Uzstādīti 2 bezvadu mobilie grāmatu 

pakomāti (Kārsavas un Zilupes bibliotēkās)
2022 2023 LNP

70

Aprīkojuma iegāde sabiedrisko 

pasākumu īstenošanai Salnavas 

Kultūras namā un Ludzas novada 

pašvaldības teritorijā

VTPA; RV3; 

U29
12 500.00 1250.00 11250.00

Iegādāts aprīkojums Salnavas un Pildas 

Kultūras namiem
2022 2023 LNP

71

Vienotās pašvaldību sistēmas 

lietojumprogrammu iegāde, 

ieviešana, vienota datu centra 

izveide

VTP1; 

RV4;U46
140 700 140 700 E-pārvaldes izveide 2021 2021

Vienreizējā dotācija (MK 

04.03.2021. noteikumi 

Nr.142)

72

Viedo risinājumu izstrāde un 

ieviešana pašvaldības sniegto 

pakalpojumu efektivitātes 

paaugstināšanai (plānots SAM 

5.1.1.4.)

VTP1; 

RV4;U40
300 000 45 000 255 000 2023 2026

LNP, sadarbības projekts 

ar Latgales pašvaldībām

RV4: Efektīvā publiskā pārvalde



73
Kapacitātes celšana pašvaldības 

pakalpojumu nodrošināšanai

VTP1; 

RV4;U40
Veiktas apmācības pašvaldības darbiniekiem 2023 2026

VARAM, Latgales 

plānošanas reģions, LNP

74
Elektromobiļu iegāde pašvaldības 

vajadzībām

VTP1; RV4; 

U48
60 000 9 000 51 000 Iegādāti elektromobiļi 2022 2023 LNP

75
Pašvaldības iestāžu datortehnikas 

atjaunošana

VTP1; RV4; 

U46
64 000 64 000

Iegādāta datortehnika un cits biroja 

aprīkojums novada pagastu pārvaldēm un 

centrālajai administrācijai 

2021 2021

Vienreizējā dotācija (MK 

04.03.2021. noteikumi 

Nr.142)

76
Transportlīdzekļu iegāde 

pašvaldības iestāžu vajadzībām
VTP1; RV4 1 200 000 120 000 1 080 000

Iegādāti transportlīdzekļi  pašvaldības 

vajadzībām, tajā skaitā autobusu iegāde 

skolēnu pārvadāšanai

2022 2023 LNP, aizņēmums

77

Gājēju celiņu izbūve/pārbūve/ 

atjaunošana Ludzas novada 

teritorijā

VTP2; RV1; 

U56
60 000 60 000 Pārbūvēti/ atjaunoti celiņi Ludzas novadā 2022 2024 LNP

78

Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

stāvlaukumu ierīkošanai Ludzas 

novada teritorijā

VTP2; RV1 30 000 30 000
Izstrādāta tehniskā dokumentācija 

stāvlaukumiem
2021 2022 LNP

79
Stāvlaukumu atjaunošana un 

pārbūve Ludzas novada teritorijā

VTP2; RV1; 

U50; VTP3; 

RV1; U75

100 000 100 000 Izveidoti stāvlaukumi 2022 2023
LNP, Zilupes un Kārsavas 

pilsētu pārvaldes

80
Tilta pār Garbaru upi pārbūve 

Klusā ielā, Ludzā, Ludzas novadā

VTP2; RV1; 

U50
513 560,23 76 084 437 746,23

Pārbūvēts tilts pār Garbaru upi Klusā ielā, 

Ludzā, Ludzas novadā
2021 2022 LNP

81
Ilžas tilta autoceļa Pd1 Pilda – 

Tjapši – Gajeva pārbūve

VTP2; RV1; 

U50
144 423 21 664 122 759

Pārbūvēts Ilžas tilts autoceļa Pd1 Pilda – 

Tjapši – Gajeva
2021 2021

LNP, Pildas pagasta 

pārvalde

82

Ludzas pilsētas J.Soikāna, 

Kārsavas, Smilšu, Miera ielu 

pārbūve

VTP2; RV1; 

U50
431 109 107 777 323 332

Veikta  J.Soikāna, Kārsavas, Smilšu, Miera 

ielu pārbūve
2020 2021 LNP

83

Atbalstsienas un Kr.Barona ielas 

posma vienkāršotā atjaunošana 

Ludzā

VTP2; RV1; 

U50
102 483 25 621 76 862

Veikta atbalstsienas un Kr.Barona ielas 

posma pārbūve Ludzā
2020 2021 LNP

84

Ludzas pilsētas Lielā Ezerkrasta 

ielas pārbūves koncepcijas un 

būvprojekta  izstrāde

VTP2; RV1 50 000 50 000
Izstrādāta Ludzas pilsētās L.Ezerkrasta ielas 

pārbūves koncepcija un būvprojekts 
2020 2022 LNP

85

Malnavas ielas pārbūve posmā no 

Teātra ielas līdz Skolas ielai, 

Kārsavā

VTP2; RV1; 

U50
195 536.51 79 680

Pārbūvēta Malnavas iela posmā no Teātra 

ielas līdz Skolas ielai, Kārsavā
2020 2021 LNP

86

Ielu un laukumu izbūve projektā 

"Ielu un laukumu segumu 

atjaunošana Kārsavas novadā"

VTP2; RV1 272 333.00 136 433 135 900
Atjaunoti ielu un laukumu segumi Kārsavas 

pilsētā, Salnavas, Malnavas pagastos
2021 2021 LNP

87
Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

Saules ielas Ludzā atjaunošanai
VTP2; RV1 10 000 10 000 Izstrādāta tehniskā dokumentācija 2021 2021 LNP

RV1: Transporta infrastruktūras attīstība

 VTP2

Tehniskās infrastruktūras attīstība un pakalpojumu kvalitāte



88 Saules ielas Ludzā atjaunošana
VTP2; RV1; 

U50

188 727,05 (t.sk 

Būvdarbi - 179 

142,90; AU - 

3582,86; BU - 

6001,29)

36 455,59 

(t.sk. 

Būvdarbi - 

26 871,44)

152 271.46 Atjaunota Saules iela Ludzā 2022 2022 LNP

89

Būvprojekta "Strādnieku šķērsielas 

Ludzā pārbūve un Kr.Barona 34 

teritorijas labiekārtošana"izstrāde 

un autoruzraudzība

VTP2; RV1 10 000 10 000 Izstrādāta tehniskā dokumentācija 2021 2022 LNP

90

Strādnieku šķērsielas Ludzā 

pārbūve un Kr.Barona 34 teritorijas 

labiekārtošana (5.1.1.1.)

VTP2; RV1; 

U50
100 000 10 000 Pārbūvēta Strādnieku šķērsiela, Ludzā 2024 2025 LNP

91

Būvprojektu  "Zvirgzdenes, 

Soikāna, Lejas ielas posmu pārbūve 

Ludzā"izstrāde un autoruzraudzība

VTP2; RV1; 

U50
15 000 15 000 Izstrādāta tehniskā dokumentācija 2022 2022 LNP

92
Zvirgzdenes, Soikāna, Lejas ielas 

posmu Ludzā pārbūve

VTP2; RV1; 

U50
600 000 600 000

Atjaunota Zvirgzdenes, Saules, Lejas ielas 

Ludzā 
2022 2023 LNP

93

Raiņa ielas atjaunošana un 

pieguļošās teritorijas labiekārtošana 

Ludzas pilsētā

VTP2; RV1; 

U50
672 626 100 894 571 733

Atjaunota Raiņa iela posmā no Latgales ielas 

līdz Stroda ielai, izbūvēti divi stāvlaukumi un 

atjaunots parka celiņa segums

2023 2024 LNP

94

Paskaidrojuma rakstu izstrāde, 

autoruzraudzība un braucamās 

daļas virskārtas seguma 

atjaunošana ielām Ludzas novadā

VTP2; RV1; 

U50
1 000 000 150 000 850 000

Atjaunots braucamās daļas virskārtas segums 

Latgales ielai posmā no Stacijas ielas līdz 

Latgales šķērsielai Ludzas pilsētā un Vienības 

iela posmā no Dzelzceļa ielas līdz valsts 

ceļam A13

2023 2024 LNP

95

Būvprojekta "Teātra ielas pārbūve 

posmā no Telegrāfa ielas līdz 

Smilšu ielai Kārsavā, Ludzas 

novadā" izstrāde un 

autoruzraudzība

VTP2; RV1; 

U50
19 602.00 19 602.00 Izstrādāta tehniskā dokumentācija 2022 2023 LNP

96

Paskaidrojuma raksta "Mazā 

Telegrāfa ielas seguma atjaunošana 

Kārsavā, Ludzas novadā" izstrāde

VTP2; RV1; 

U50
5 687.00 5 687.00 Izstrādāta tehniskā dokumentācija 2022 2023 LNP

97 Ielu pārbūve Kārsavas pilsētā
VTP2; RV1; 

U50
338 322 50 748 287 574

Pārbūvētas Teātra un Mazā Telegrāfa ielas 

Kārsavas pilsētā
2023 2024

LNP, Kārsavas pilsētas 

pārvalde

98

Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

ceļu  atjaunošanai un pārbūvei 

Ludzas novadā

VTP2; RV1; 

U50
35 000.00 35 000 Izstrādāta tehniskā dokumentācija 2022 2023 LNP, pagastu pārvaldes

99

Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

Ludzas novada pilsētu ielu 

atjaunošanai un pārbūvei

VTP2; RV1; 

U50
60 000 60 000 Izstrādāta tehniskā dokumentācija 2022 2023 LNP, pilsētu pārvaldes



100

Būvprojekta “Kuļņeva ielas posma 

pārbūve Ludzā, Ludzas novadā” 

izstrāde

VTP2; RV1; 

U50
13 673,00 13 673,00

Izstrādāts Ludzas pilsētas Kuļņeva ielas 

pārbūves būvprojekts
2022 2023 LNP

101

Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

Ludzas novada ciematu ielu 

atjaunošanai un pārbūvei 

VTP2; RV1; 

U50
30 000 30 000 Izstrādāta tehniskā dokumentācija 2022 2023 LNP,  pagastu pārvaldes

102
Ceļu  atjaunošana un pārbūve 

Ludzas novadā

VTP2; RV1; 

U50
1 000 000 100 000 900 000 Atjaunoti un pārbūvēti ceļi 2022 2023

LNP, pilsētu un pagastu 

pārvaldes

103
Ielu atjaunošana un pārbūve Ludzas 

novada pilsētās

VTP2; RV1; 

U50
1 000 000 100 000 900 000 Atjaunotas un pārbūvētas ielas 2022 2023 LNP, pilsētu pārvaldes

104
Ielu atjaunošana un pārbūve Ludzas 

novada ciematos

VTP2; RV1; 

U50
600 000 60 000 540 000 Atjaunotas un pārbūvētas ielas 2022 2023 LNP,  pagastu pārvaldes

105

Ciblas pagasts autoceļa C-2 Cibla - 

Felicianova un Dzirnavu ielas 

pārbūve 2,125 km garumā

VTP2; RV1; 

U50
160 000 30 000 130 000 Pārbūvēts ceļš 2,15 km garumā 2020 2022 LNP

106 Krāslavas ielas pārbūve Ludzā
VTP2; RV1; 

U50
661 468 165 367 496 101 Veikta Krāslavas ielas pārbūve, Ludzā 2020 2021 LNP

107
Būvprojektu izstrāde  veloceliņu 

ierīkošanai 
VTP2; RV1 20 000 20 000 Izstrādāta tehniskā dokumentācija 2022 2022 LNP

108 Veloceliņu ierīkošana VTP2; RV1 100 000 15 000 85 000 Ierīkoti veloceliņi 2023 2024 LNP

109

Projekts “Ūdenssaimniecības 

pakalpojumu attīstība Ludzā” (SIA 

“Ludzas apsaimniekotājs): 

kanalizācijas tīklu paplašināšana,  

kanalizācijas sūkņu stacijas 

būvniecība,  ūdensvada tīklu 

paplašināšana

VTP2; RV2; 

U57
5 434 201 3 487 158 1 947 021 Paplašināti kanalizācijas tīkli: 3700 metri 2017 2021

LNP, SIA "LUDZAS 

APSAIMNIEKOTĀJS"

110

Ūdenssaimniecības un 

kanalizācijas sistēmu pārbūves 

lauku teritorijās tehniskās 

dokumentācijas izstrāde un sistēmu 

pārbūve

VTP2; RV2; 

U58
20 000 20 000 Izstrādāta tehniskā dokumentācija 2022 2023

LNP

111

Ūdensapgādes un kanalizācijas 

tīklu izbūve Malnavas, Teātra, 

Sporta, Avotu, Lauku un Alejas 

ielās, Kārsavā, Kārsavas novadā 

1.kārta

VTP2; RV2 252 799.15 7 924 141 602.88 103 272

Veikti kanalizācijas tīklu izbūves darbi Lauku 

ielā, Malnavas ielā, Sporta ielā no Smilšu līdz 

Telegrāfa ielai, Avotu ielā Kārsavā

2020 2022

LNP

112

Ūdensapgādes un kanalizācijas 

tīklu izbūve Malnavas, Teātra, 

Sporta, Avotu, Lauku un Alejas 

ielās, Kārsavā, Kārsavas novadā, 

2.kārta

VTP2; RV2 147 408.87 14 803 132 606.0

Veikti ūdensvada tīklu izbūves darbi Lauku 

ielā, Sporta ielā no Smilšu līdz Telegrāfa ielai, 

Avotu ielā Kārsavā

2020 2021

LNP

113
Kanalizācijas tīklu izbūve Martišu 

ciemā

VTP2; RV2; 

U58
329 200 329 200

Veikta  kanalizācijas tīklu izbūve Martišu 

ciemā
2021 2021 LNP

114
Notekūdeņu attīrīšanas iekārtu 

modernizācija
VTP2; RV2 30 000 30 000 Atjaunotas notekūdeņu attīrīšanas iekārtas 2022 2023

LNP

RV2: Vides un enerģētikas infrastruktūras attīstība



115

Lietus ūdens kanalizācijas 

sakārtošana un grāvju tīrīšana 

Ludzas novadā

VTP2; RV1 60 000 60 000
Veikti lietus ūdenskanalizācijas sakārtošanas 

un grāvju tīrīšanas darbi Ludzas novadā
2021 2022 LNP

116
Pašvaldības koplietošanas 

meliorācijas sistēmu sakārtošana
VTP2; RV2 100 000 10 000 90 000

Sakārtotas koplietošanas meliorācijas 

sistēmas
2022 2024

LNP, pilsētu un pagastu 

pārvaldes

117
Jaunas katlu mājas celtniecība 

Kārsavā
VTP2; RV2 1 561 020.96 419 000 1 095 113.0

Izbūvēta jauna katlu māja Kārsavā, Telegrāfa 

37
2019 2021

LNP

118

Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

konteinertipa katlu māju 

būvniecībai Mežvidos un Goliševā

VTP2; RV2 7 000 7 000

Izstrādāta tehniskā dokumentācija 

konteinertipa katlu māju būvniecībai 

Mežvidos un Goliševā

2022 2022 LNP

119
Konteinertipa katlu māju 

būvniecība Mežvidos un Goliševā
VTP2; RV2 200 000 200 000

Izbūvētas 2 konteinertipa katlu mājas -

Mežvidos un Goliševā
2023 2024 LNP

120
Siltumtrases izbūve Malnavas 

ciemā Malnavas pagastā

VTP2; RV2; 

U59
308 000 36 402 271 598 Izbūvēti siltumtīkli  Malnavas ciemā 2021 2021

LNP

121

Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana ar viedajām 

apgaismojuma tehnoloģijām 

EKII -3/17

VTP2; RV2; 

U67
279 670 83 801 195 769 Pārbūvēts ielu apgaismojums Ludzā 2018 2021 LNP

122
Viedā apgaismojuma izbūve 

Ludzas novada teritorijā

VTP2; RV2; 

U67
30 000 9 000 21 000

Veikta  ielu apgaismojuma līniju un balstu 

nomaiņa 
2022 2023 LNP

123

Zivju resursu atjaunošana 

publiskajos ezeros Ludzas novadā, 

aprīkojuma iegāde

VTP2; RV2 40 000 12 000 28 000
Atjaunoti zivju resursi publiskajos ezeros 

Ludzas novadā; iegādāts aprīkojums
2021 2023

Valsts zivju fonda 

pasākumu projekti

124
Ezeru apsaimniekošanas plānu 

izstrāde
VTP2; RV2 10 000 3 000 7 000 Izstrādāti apsaimniekošanas plāni 2022 2023

Valsts zivju fonda 

pasākumu projekti

125

Materiāli tehniskās bāzes 

uzlabošana Ludzas novada ezeru 

zivju resursu aizsardzības 

pasākumu īstenošanai

VTP2; RV2 50 000 15 000 35 000 Iegādāts aprīkojums 2021 2023
Valsts zivju fonda 

pasākumu projekti

126

Pontonu tilta ierīkošana no Mazā 

Ezerkrasta ielas līdz Ludzas 

pludmalei “Radziņš” A.Upīša ielā 

16, Ludzā pāri Mazajam Ludzas 

ezeram

VTP2; RV1; 

U56
100 000 75 000 25 000 Izbūvēts pontona tilts 2021 2021 LNP

127
Pontonu tilta un lapeņu izbūve 

Lielā Ezerkrasta ielā

VTP2; RV1; 

U56
300 000 45 000 255 000

Izbūvētas pontonu laipas Lielā Ludzas ezerā 

un lapenes Lielā Ezerkrasta  krastmalā
2024 2025 LNP

128
Daudzdzīvokļu māju siltināšana un 

energoefektivitātes paaugstināšana

VTP2; RV2; 

U60
200 000 200 000

Piešķirts līdzfinansējums daudzdzīvokļu māju 

siltināšanas pasākumu īstenošanai
2021 2023

Māju īpašnieki, SIA 

"LUDZAS 

APSAIMNIEKOTĀJS", 

LNP

129
Daudzdzīvokļu namu iekšpagalmu 

seguma sakārtošana
VTP2; RV2 150 000 150 000

Sakārtots daudzdzīvokļu namu iekšpagalmu 

segums
2021 2023

Māju īpašnieki, SIA 

"LUDZAS 

APSAIMNIEKOTĀJS", 

LNP

130
Ēkas Raiņa ielā 59, Ludzā 

nojaukšana 

 VTP2; RV2; 

U68
60 000 9 000 51 000 Nojaukta ēka 2022 2024 LNP



131

Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

Ēkas Vienības ielā 90, Kārsavā 

nojaukšanai 

 VTP2; RV2; 

U68
4 000 4 000

Nojaukta ēka, izbūvēts aktīvās atpūtas 

laukums
2022 2023

LNP, Kārsavas pilsētas 

pārvalde

132

Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

Ludzas kapličas ēkas atjaunošanai 

un teritorijas labiekārtošanai

VTP2; RV2; 7 000 7 000

Izgatavota tehniskā dokumentācija kapličas 

ēkas atjaunošanai un teritorijas 

labiekārtošanai

2021 2021
LNP, SIA "LUDZAS 

APSAIMNIEKOTĀJS"

133
Ludzas kapličas ēkas atjaunošana 

un teritorijas labiekārtošana
VTP2; RV2; 152 334 22 850 129 484

Atjaunota Ludzas kapličas ēka un labiekārtota 

teritorija
2022 2023 LNP

134
Kārsavas trīs konfesiju kapu 

kapličas ēku būvprojekta izstrāde
VTP2; RV2; 20 000 20 000

Izstrādāta tehniskā dokumentācija kapličas 

ēkas būvniecībai un teritorijas labiekārtošanai
2022 2023

LNP, Kārsavas pilsētas 

pārvalde

135
Kārsavas kapu kapličas ēkas izbūve 

un teritorijas labiekārtošana
VTP2; RV2; 100 000 100 000

Izbūvēta Kārsavas  kapu kapliča un  

labiekārtota teritorija
2023 2024

LNP, Kārsavas pilsētas 

pārvalde

136 Savelinku kapličas remonts VTP2; RV2; 9 257 9 257
Veikts kapličas priekšbaznīcas telpas(nr.1) 

griestu, ārsienu, jumta un logu remonts
2023 2023

NKMP, LNP, Zilupes 

Jēzus Sirds Romas katoļu 

draudze

137
Kapu teritoriju ierīkošana un 

labiekārtošana
VTP2; RV2; 50 000 15 000 35 000 Ierīkotas kapu teritorijas 2022 2023

LNP,  pilsētu un pagastu 

pārvaldes

138

Mājas sienu apgleznošana Kuļņeva 

ielā pie Ludzas Novadpētniecības 

muzeja

VTP2; RV2; 20 000 20 000
Apgleznotas sienas mājai Kuļņeva ielā pie 

Ludzas Novadpētniecības muzeja
2022 2023 LNP, LNM

139 Pašvaldības ēku sakārtošana VTP2; RV2 100 000 30 000 70 000
Sakārtotas  pašvaldības ēkas, aprīkojuma 

atjaunošana
2022 2023

LNP, SIA "LUDZAS 

APSAIMNIEKOTĀJS", 

pilsētu un pagastu 

pārvaldes

140

Katlu mājas nosacītās daļas un 

vājstrāvu izbūve Krāslavas ielā 1 

Ludzā, Ludzas novadā

VTP3; RV1; 

U76, U77
255 463 255 463

Izbūvēta katlu mājas nosacītā daļa, vājstrāvas 

Krāslavas ielā 1, Ludzā, Ludzas novadā
2022 2023 LNP, aizņēmums

141

From Hobby to Business – 

Developing Entrepreneurship in the 

Latvia Border Area; LV-RU-009

VTP3; RV1 49 242.76 2 462.14 44 318.48

2462,14 

(Valsts 

budžeta 

finansējums)

Tirgus vietu ierīkošana, dalība semināros, 

gadatirgos, pasākumu organizēšana, 

tirdzniecības aprīkojuma iegāde pašvaldības 

teritorijā esošo mājražotāju vajadzībām

2019 2022

Pārrobežu sadarbības 

programmas projekts. 

Vadošais partneris Valkas 

novada pašvaldība. Partneri: 

Ludzas, Balvu, Smiltenes  

novadu pašvaldības

142
Uzņēmējdarbības attīstības atbalsta 

konkursa organizēšana

VTP3; RV1; 

U84
75 000 75 000

Organizēts uzņēmējdarbības attīstības atbalsta 

konkurss
2021 2023 LNP

143

Kafejnīcas, stāvlaukuma un 

piebraucamā ceļa izbūve Lielā 

Ezerkrasta ielā

400 000 60 000 340 000
Izbūvēta kafejnīcas ēka, stāvlaukums un 

piebraucamais ceļš
2024 2025 LNP

144
Uzņēmējdarbības atbalstam darbu 

telpu izveide - "Coworking"

VTP3; RV1; 

U79
50 000 7 500 42 500 Izveidotas telpas uzņēmējdarbības atbalstam 2022 2024 LNP

VTP3

Novada konkurētspējas palielināšana

RV1: Uzņēmējdarbības labvēlīgas vides veidošana



145 Marketinga materiālu sagatavošana VTP3; RV1 10 000 10 000 Izveidots video 2021 2023 LNP, TC

146
From Hobby to Business, Nr. LVIII-

055

VTP3; RV1; 

U78
40 000.00 2 000.00 36 000.00

2000,00 (valsts 

budžeta 

finansējums)

Iegādāts āra LED ekrāns Ludzas novada 

pašvaldības centrālajam laukumam (Raiņa iela 16, 

Ludza), pasākumu/tirgu organizēšana novada 

amatniekiem un mājražotājiem, dalība sadarbības 

partneru organizētajos pasākumos

2023 2023

Pārrobežu sadarbības 

programmas projekts. 

Vadošais partneris Valkas 

novada pašvaldība. Partneri: 

Ludzas, Balvu, Smiltenes un 

Vamieras novadu pašvaldības

147
Tūrisma attīstības stratēģijas 

izstrāde/aktualizācija

VTP3; RV2; 

U90
2 000 2 000 Izstrādāta tūrisma attīstības stratēģija 2020 2021 LNP, TC

148

Informatīvo stendu, zīmju 

uzstādīšana, informācijas 

atjaunošana

VTP3; RV2; 

U90
25 000 25 000 Uzstādīti informatīvie stendi, zīmes 2021 2023 LNP, TC

149
Piemiņas/kultūrvēsturisko vietu 

teritoriju sakārtošana

VTP1; RV3; 

U35
10 000 10 000 Sakārtotas  piemiņas vietas 2022 2023

LNP, pilsētu un pagastu 

pārvaldes

150

Tehniskās dokumentācijas izstrāde 

objektam "Gājēju takas izveide gar 

Šņitkas krastiem"

VTP2; RV2 5 000 5 000 Izstrādāta tehniskā dokumentācija 2021 2022
LNP, Kārsavas pilsētas 

pārvalde

151

Gājēju takas izveide gar Šņitkas 

krastiem - 2 posmi :                            

„ Gājēju takas izveide gar Šņitkas 

krastiem posmā no Telegrāfa ielas 

līdz Vienības ielai” ;                               

„ Gājēju takas izveide gar Šņitkas 

krastiem posmā no Vienības ielas 

līdz Parka ielai”

VTP2; RV2; 

U65
150 000 15 000 135 000

Ierīkoti pastaigu takas 2 posmi, atpūtas vietas 

gar Šņitkas upi Kārsavas pilsētā
2022 2025

LNP, Kārsavas pilsētas 

pārvalde

152
Ezertaka – starptautiskā garo 

pārgājienu maršruta attīstība

VTP2; RV2; 

U89
60 000 9 000 51 000

Labiekārtota taka, izstrādāti materiāli tūrisma 

vajadzībām
2024 2026 LNP, TC

153
Teritorijas labiekārtošana Baznīcas 

ielā 16, Zilupē

VTP2; RV2; 

U89
5 000 5 000 Labiekārtota teritorija 2023 2024

LNP, Zilupes pilsētas 

pārvalde

154
Ludzas novada Tūrisma centra 

tīmekļvietnes izstrāde

VTP3; RV2; 

U3
5 000 5000 Tīmekļvietnes izstrāde 2021 2022

TC - Vistludza.lv 

aktualizācija 

155
Algotu pagaidu sabiedrisko darbu 

organizēšana Ludzas novadā

VTP3; RV3; 

U94
115 000 115 000

Izveidotas algotu pagaidu sabiedrisko darbu 

vietas
2021 2023 LNP

156

Cilvēkresursu konkurētspējas 

palielināšana un tālākizglītības 

organizēšana Ludzas novadā

VTP3; RV3; 

U95
5 000 5 000

Organizētas aktivitātes cilvēkresursu 

konkurētspējas palielināšanai un 

tālākizglītībai Ludzas novadā

2021 2023 LNP, IP

157
Skolēnu uzņēmējdarbības konkursa 

īstenošana
VTP3; RV1; 

U83
20 000 20 000

Atbalstīti skolēnu mācību uzņēmumi
2021 2023

LNP, BJC

158 Pedagogu tālākizglītības atbalsts
VTP1; RV1; 

U3
20 000 20 000

Nodrošināta izglītības iestāžu speciālistu 

tālākizglītība un kvalifikācijas celšanas 

iespējas

2021 2023 LNP, IP

159
Profesionāla sociālā darba attīstība 

pašvaldībās

VTP1; RV2; 

U25
20 000 20 000 Organizēti profesionālās pilnveides pasākumi 2021 2023

LNP, Ludzas novada 

Sociālais dienests

 RV2: Tūrisma attīstība

RV3: Cilvēkresursu nodarbinātība, konkurētspēja un attīstība



160
Pašvaldības darbinieku 

administratīvās kapacitātes celšana

VTP1; RV4; 

U39
20 000 2 000 18 000

Pašvaldības darbinieki apguvuši jaunas 

prasmes un pieredzi pašvaldības darbības 

jomā

2021 2023 LNP, ESF


